
 

 
 
 

    
 

Välkommen till Forum UserInvolve 5 juni 2024, kl. 13-15 

 

Tema: Delat beslutsfattande vid SIP. Att återföra SIP till sin originalidé 

Gäst: Katarina Grim, docent vid institutionen för socialt arbete vid Karlstad universitet och 
projektledare för UserInvolves studie om delat beslutsfattande vid SIP. 
 
Reflektörer:  
Michelle Nilsson, verksamhetsansvarig och ordförande hos NSPH Skåne. Michelle har nyligen 
genomför en brukarenkät om SIP på uppdrag av Region Skåne.  
 
Louise Kimby, utredare och specialistsjuksköterska i psykiatrisk vård på Socialstyrelsen. 
Louise arbetar på avdelningen för kunskapsstyrning för hälso- och sjukvården på enheten för  
psykisk ohälsa där hon bland annat projektleder ett regeringsuppdrag som berör 
personcentrering vid komplex psykiatrisk problematik. 
 

 
  
Var och hur: Forumet är digitalt och öppet för alla. Ingen föranmälan krävs.  

Länk: https://umu.zoom.us/my/urban 

 
Forum UserInvolve är: en mötesplats för forskningsprogrammet UserInvolve, där vi presenterar 

forskningsresultat och diskuterar brukarinflytande på psykisk hälsa-området. 

Läs mer här: https://www.umu.se/forskning/grupper/userinvolve/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               
 

Forum UserInvolve samarrangeras med Centrum för evidensbaserade psykosociala insatser (CEPI), Umeå centrum 

för funktionshinderforskning (UCFF) och Nationell samverkan för psykisk hälsa (NSPH). 

Program 

Del 1: Presentation och reflekterande samtal 

• 13.00: Välkomna (Mårten Jansson, NSPH och professor Petra Svedberg från Högskolan i Halmstad) 

• 13.10: Katarina Grim ger en inblick i ett av forskningsprogrammet UserInvolves delprojekt om Delat 
beslutsfattande vid SIP. 

• 13.35: Reflekterande samtal mellan Michelle Nilsson, Louise Kimby och Katarina Grim. 

13.50: Paus 

Del 2: 14.00-15.00 Smågruppsdiskussion öppen för alla deltagare och avslutning i storgrupp 

https://umu.zoom.us/my/urban
https://www.umu.se/forskning/grupper/userinvolve/

